
www.delfinamazoncruises.com

$5,200

$5,000$3,900

$4,100Master Suite

Suite

$4,900

$5,100

$3,800

$4,000

Suite

Master Suite 

Delfin II 3 nuits 4 nuits

Saison festive

Hébergement triple disponible avec un lit individuel, 
pour un enfant, uniquement dans certaines suites.

DELFIN II - programme FIT

$7,500

$7,000$5,300

$5,600Deluxe Master Suite

Master Suite

$6,700

$7,200

$5,100

$5,400

Master Suite

Deluxe Master Suite

Delfin I 3 nuits 4 nuits

Saison festive

DELFIN I - programme FIT

Hébergement triple disponible avec un lit 
individuel, pour un adulte ou un enfant.

Tarifs 2026 – DELFIN AMAZON CRUISES

Toutes les tarifs sont exprimés en dollars américains, par personne, sur la base d’une occupation double.



Le supplément single sera exonéré pour un maximum de deux passagers à chaque date de départ à bord 
des Suites du Delfin II et des Suites et Upper Suites du Delfin III. (Non disponible pendant les fêtes de Noël et 
du Nouvel An). 


Il existe deux catégories de supplément single au sein de notre flotte :

50 % en supplément du tarif adulte dans les Suites à bord du Delfin II, ainsi que dans les Suites et Upper 
Suites à bord du Delfin III.

75 % en supplément du tarif adulte à bord du Delfin I, dans les Master Suites à bord du Delfin II, ainsi que 
dans l’Owner Suite et les Corner Suites à bord du Delfin III.



La saison festive s’applique du 15 décembre au 31 décembre 2026.

Owner’s Suite

Corner Suite

Upper Suite

Suite

Delfin III 3 nuits 4 nuits

$5,400

$4,700

$4,400

$4,200

$6,200

$5,800

$5,600

$7,200

Saison festive

Owner’s Suite

Upper Suite

Corner Suite

Suite

$5,600

$4,600

$7,400

$6,000

$4,900

$4,400

$6,400

$5,800

Hébergement triple disponible avec un lit individuel, pour un 
jeune adulte ou un enfant, uniquement dans les Corner Suites.

DELFIN III - programme FIT



Pour le Delfin II et le Delfin III : l’âge minimum requis est de 7 ans et plus.

Pour les départs partagés à bord du Delfin I : l’âge minimum requis est de 10 ans lorsqu’un seul enfant 
voyage. Si une famille voyage avec deux enfants ou plus, l’âge minimum requis est de 12 ans et plus.

Dans le cas où une famille réserve le Delfin I en affrètement exclusif, nous serons ravis d’accueillir des hôtes 
de tous âges.

Les enfants jusqu’à 11 ans bénéficient d’une réduction de 20 % sur le tarif adulte. Un troisième passager en lit 
supplémentaire bénéficie également d’une réduction de 20 % (non cumulable) sur l’une des trois 
embarcations.

Inclus dans le tarif

Non inclus dans le tarif

Politique enfants

Repas à bord (premier jour : dîner, jours de croisière : tous les repas, jour du débarquement : petit-déjeuner). 

Toutes les excursions et l’équipement (y compris bottes en caoutchouc et ponchos imperméables).

Transport depuis / vers le bateau lorsque l’arrivée est basée sur les vols recommandés vers Iquitos (12h00).

Droit d’entrée à la Réserve Nationale Pacaya Samiria.

Boissons de la maison incluses, variables selon le bateau ; voir le détail dans la Factsheet.

Billet d’avion depuis / vers Iquitos.

Frais liés aux urgences médicales (y compris évacuation). Nous recommandons fortement de souscrire une 
assurance voyage.

Pourboires, montants suggérés par passager: 
- Programme de 3 nuits : US$ 250.00 
- Programme de 4 nuits : US$ 320.00 
- Programme de 7 nuits : US$ 500.00

Services de transport supplémentaires. Consommations supplémentaires au bar et au spa.

www.delfinamazoncruises.com

Réservations effectuées 91 jours ou plus avant la 
date d’embarquement: 



Un dépôt de US$ 750.00 par personne est 
requis pour confirmer la réservation. 



Le solde doit être réglé 90 jours avant la date 
d’embarquement.



En cas de non-réception dans les délais, la ou 
les places seront automatiquement libérées.



Réservations effectuées 90 jours ou moins avant 
la date d’embarquement: 



Le paiement total est requis pour confirmer la 
réservation.

Annulations effectuées 151 jours ou plus avant 
la date d’embarquement: 



Le dépôt sera remboursé, moins USD$ 300 
par personne pour frais de service.



Annulations effectuées entre 150 et 91 jours 
avant la date d’embarquement: 



Le dépôt n’est pas remboursable.



Annulations effectuées 90 jours ou moins 
avant la date d’embarquement:



Le paiement total sera appliqué comme 
pénalité.

Réservations et paiements Politiques d’annulation


