



TARIFS 2026 – DELFIN AMAZON CRUISES

DELFIN I - PROGRAMME FIT

Delfin I	3 nuits	4 nuits
Deluxe Master Suite	\$5,400	\$7,200
Master Suite	\$5,100	\$6,700
Saison festive		
Deluxe Master Suite	\$5,600	\$7,500
Master Suite	\$5,300	\$7,000

Hébergement triple disponible avec un lit individuel, pour un adulte ou un enfant.

DELFIN II - PROGRAMME FIT

Delfin II	3 nuits	4 nuits
Master Suite	\$4,000	\$5,100
Suite	\$3,800	\$4,900
Saison festive		
Master Suite	\$4,100	\$5,200
Suite	\$3,900	\$5,000

Hébergement triple disponible avec un lit individuel, pour un enfant, uniquement dans certaines suites.

DELFIN III - PROGRAMME FIT

Delfin III	3 nuits	4 nuits
Owner's Suite	\$5,400	\$7,200
Corner Suite	\$4,700	\$6,200
Upper Suite	\$4,400	\$5,800
Suite	\$4,200	\$5,600
Saison festive		
Owner's Suite	\$5,600	\$7,400
Corner Suite	\$4,900	\$6,400
Upper Suite	\$4,600	\$6,000
Suite	\$4,400	\$5,800

Hébergement triple disponible avec un lit individuel, pour un jeune adulte ou un enfant, uniquement dans les Corner Suites.

- Toutes les tarifs sont exprimés en dollars américains, par personne, sur la base d'une occupation double.
- Le supplément single sera exonéré pour un maximum de deux passagers à chaque date de départ à bord des Suites du Delfin II et des Suites et Upper Suites du Delfin III. (Non disponible pendant les fêtes de Noël et du Nouvel An).
- Il existe deux catégories de supplément single au sein de notre flotte :
 - 50 % en supplément du tarif adulte dans les Suites à bord du Delfin II, ainsi que dans les Suites et Upper Suites à bord du Delfin III.
 - 75 % en supplément du tarif adulte à bord du Delfin I, dans les Master Suites à bord du Delfin II, ainsi que dans l'Owner Suite et les Corner Suites à bord du Delfin III.
- La saison festive s'applique du 15 décembre au 31 décembre 2026.



INCLUS DANS LE TARIF

- Repas à bord (premier jour : dîner, jours de croisière : tous les repas, jour du débarquement : petit-déjeuner).
- Toutes les excursions et l'équipement (y compris bottes en caoutchouc et ponchos imperméables).
- Transport depuis / vers le bateau lorsque l'arrivée est basée sur les vols recommandés vers Iquitos (12h00).
- Droit d'entrée à la Réserve Nationale Pacaya Samiria.
- Boissons de la maison incluses, variables selon le bateau ; voir le détail dans la Factsheet.

NON INCLUS DANS LE TARIF

- Billet d'avion depuis / vers Iquitos.
- Frais liés aux urgences médicales (y compris évacuation). Nous recommandons fortement de souscrire une assurance voyage.
- Pourboires, montants suggérés par passager:
 - Programme de 3 nuits : US\$ 250.00
 - Programme de 4 nuits : US\$ 320.00
 - Programme de 7 nuits : US\$ 500.00
- Services de transport supplémentaires. Consommations supplémentaires au bar et au spa.

POLITIQUE ENFANTS

- Pour le Delfin II et le Delfin III : l'âge minimum requis est de 7 ans et plus.
- Pour les départs partagés à bord du Delfin I : l'âge minimum requis est de 10 ans lorsqu'un seul enfant voyage. Si une famille voyage avec deux enfants ou plus, l'âge minimum requis est de 12 ans et plus.
- Dans le cas où une famille réserve le Delfin I en affrètement exclusif, nous serons ravis d'accueillir des hôtes de tous âges.
- Les enfants jusqu'à 11 ans bénéficient d'une réduction de 20 % sur le tarif adulte. Un troisième passager en lit supplémentaire bénéficie également d'une réduction de 20 % (non cumulable) sur l'une des trois embarcations.

RÉSERVATIONS ET PAIEMENTS

- Réservations effectuées 91 jours ou plus avant la date d'embarquement:
 - Un dépôt de US\$ 750.00 par personne est requis pour confirmer la réservation.
 - Le solde doit être réglé 90 jours avant la date d'embarquement.
 - En cas de non-réception dans les délais, la ou les places seront automatiquement libérées.

Réservations effectuées 90 jours ou moins avant la date d'embarquement:

- Le paiement total est requis pour confirmer la réservation.

POLITIQUES D'ANNULATION

- Annulations effectuées 151 jours ou plus avant la date d'embarquement:
 - Le dépôt sera remboursé, moins USD\$ 300 par personne pour frais de service.
- Annulations effectuées entre 150 et 91 jours avant la date d'embarquement:
 - Le dépôt n'est pas remboursable.
- Annulations effectuées 90 jours ou moins avant la date d'embarquement:
 - Le paiement total sera appliqué comme pénalité.

